
                          
 

UCHWAŁA   Nr  3129/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  30   października  2014 r. 
 

dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 
za III  kwartał 2014 roku 

 
 
 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 2726/14 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2014 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu 
województwa - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za III kwartał  
2014 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2 . 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3 . 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 
Komunikacji Społecznej.  
 

§ 4 . 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 
Grzegorz Świercz 

 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 3129/14 

Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego

                        Kwartalna
                             informacja o wykonaniu budżetu województwa
                                        za okres od  początku  roku
                                      do końca III kwartału 2014 roku

w zł. i gr.

Plan wg Plan % %

Lp. Wyszczególnienie uchwały po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)

budżetowej

1 2 3 4 5 6 7

616 566 326,34    676 339 739,74    392 388 419,96    58,0     63,6     

686 864 632,45    744 088 412,26    369 929 695,60    49,7     53,9     

3. NADWYŻKA BUDŻETU (1-2) - - 22 458 724,36      - -

4. DEFICYT BUDŻETU (1-2) 70 298 306,11 -     67 748 672,52 -     - - -

5. PRZYCHODY 80 398 306,10      77 848 672,52      81 578 513,80      104,8    101,5   

6. ROZCHODY 10 099 999,99      10 100 000,00      7 575 000,00        75,0     75,0     

Kwota udzielonych umorzeń 

niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa 10 350,08            
w art.60 ustawy o finansach 

publicznych

7.

1. DOCHODY

WYDATKI2.



Załącznik Nr 1a                                   

do uchwały Nr 3129/14                           

Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego

Lp. Wyszczególnienie

Kwota udzielonych umorzeń 

niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych

2. Rafał Dubaj 36,86 zł                                             

3. Agnieszka Mendak 516,00 zł                                           

4. Marzena Łysak
232,00 zł                                           

5. Katarzyna Drożdżał
170,41 zł                                           

6. Łukasz Jakubik
10,51 zł                                             

7. Justyna Bysiak
1 092,00 zł                                        

8. Jolanta Dawidowicz
91,00 zł                                             

9. Patrycja Kublicka-Zięba
1 849,00 zł                                        

10. Elżbieta Bielat
31,47 zł                                             

11. Anna Majecka
1 048,00 zł                                        

12. Anna Ciesielska
1 772,00 zł                                        

13. Andrzej Brożyna
674,00 zł                                           

14. Dorota Adwent
77,00 zł

10 350,08 zł                                     

Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych 

1. Gmina Czarnocin
2 749,83 zł                                        

                                                                                 Ogółem:


